Gratiâ internam in qua non agnoverunt: non solum in statu
naturæ lapsæ sed etiam integræ. 428. 455. 456. 457. 459. 460. 461.
462. 463. 476. 477. 478. 492. 512. 531. 532.

Lapsos esse infirmiores homine integro consentunt, adeoque gratiam
possibilitatis quam integro concedebant, lapsis quomodo
denegarent? 459. 460. 463. 492. 512.

Contrarium eis affingunt quidam recentiores: ut suas sententias
à Semi-Pelagianismi nota purgent: sed in vanum laborant. 531.
532. 533. 534.

Quæculi lapsos negant eos aliam gratiam agnovisse præter le-
gem & prædicationem foris pulsantem? 492.

In admisione gratiæ internæ inspirationis liberaliores & subtili-
ores fuerunt quam multi Neoterici. 496.

In eo maxime hallucinati sunt, quod homini lapsis eam gratiam
sufficere existimaverint, quæ sufficit integro, aut bonis Ange-
lis. 478.

Tota eorum controversia cum Augustino cessasset, si Augustinus
gratiâ hominis lapsi à gratiâ hominis integri aut Angelorum
non differre quoad modum efficacis, admittere voluisset,
478. 479. 480. 481. 482. 486.

Efficaciam gratiæ hominis lapsi perinde ac integri in cardinem
liberi arbitrii refundere concedebant. 459. 465. 471.

Discretionem credentium ab incredulis & electorum à reprobis
divino proposito adscribere summopere curabant. 452. 488. 497.
508. 512.

Adamum sibi & posteris gratiam habituale amisisse fatentur. 456.
Primæ tamen integritatis reliquias in homine lapsis remanere
contendunt. 453. 454. 460. 461. 462. 478.

Eas reliquias appellant gratiam. 200. 453. 454. 455. 485. 486. 497.

Eandem appellant semina virtutum: & quomodo quoad hoc dif-
crepent à Pelagianis? 200. 453. 454.

Reliquiæ istæ comprehendunt possibilitatem credendi in Salvato-
rem, desiderandi salutem, & pro ea impetranda orandi. 500.
501. 502. 503.

Hinc in nostra potestate constituunt, velle sanari: sed contrarium
asserat Augustinus. 455. 456. 460. 461. 507. 520.

Initium salutis in homine non in Deo constituunt. 497. 500. 501.
502.

Quale sit illud initium, & quos actus comprehendat? 500. 501.
502. 503. 504. 507.

Non censent initium illud esse intrinsecam partem, sed extrinse-
cam occasionem salutis. 520. 521. 522. 523.

Ipsam gratiæ inspirationem nomine occasionis frequenter expri-
munt, & cur? 471. 472. 515. 521. 522.

Triplex gratiam distinguunt, primam doctrinæ & prædicationis,
C c

nis, secundam reliquatam primave integritatis, tertiam divi-
nitatis inspirat in cordibus. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457.
458. 459. 460. 461. 462.
Gracie efficaciam in acquiescentia & electione arbitrij consti-
tuunt. 471.
Perseverantiam in bono inchoato, libertati arbitrij adscribunt.
509. 510.
Augmentum fidei per naturam inchoate, non nature sed gratie
adscribunt. 505. 406. 507. 508.
Pios voluntatis in ortu in naturam refundunt. 467. 485. 486. 487.
Totam salutem per arduas ad naturam revocant. 510. 511.
Perseverantia donum in alio intelligunt. 509. 510.
Librum sapientie a ceteris rejiciunt, & cur? 508. 509.
Eorum doctrina de gratia, non est gratie predicatio sed pro dicitio:
uti & recentiorum eam amplectentium. 484.
Dei propositum salvandi dividunt in generale & speciale. 445. 446.
447. 480. 512. 524.
Generalia Dei beneficia reprobis cum electis communia in gene-
rale illud propositum refundunt. 447. 448. 512.
Quenam sint illa generalia beneficia? 479. 480. 512.
Deum velle omnes homines salvos fieri, quomodo interpretentur
& restringant? 446. 447. 480. 512.
Vocati nem ex proposito admittunt, sed alio sensu quam Augu-
stinus & Catholicis. 451. 512. 513.
Præsentie conditione præsidio se munit. 452. 453. 530.
Nō fuerunt ex proposito hostes gratie aut Ecclesie. 477. 478. 495. 529
Ab Augustino non reputantur hæretici aut alieni, sed fratres. 478.
Celestini Pape declarationi acquiescunt. 478.
Per nullam Ecclesie sanctionem a fraterna societate divisi. 478.
518. 544.
Eorum nonnulli cum opinione sanctitatis defuncti. 478.
Adversus eorum dogmata in dictum Concilium secundum Atrusi-
canum. 457. 467. 470. 472. 490. 493. 505. 520. Vide, Augustinus,
Cassianus, Gennadius, Iustus, & gratia, faciens quod in se est,
electio, prædestinatio, Prosper, Hilarius, Molina, Lellius,
Coninx.